
 

 
  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MEDICAMENTOS DIVERSOS DE A a Z, 
UTILIZANDO O BANCO DE DADOS DA CMED. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 00006/2024. DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 
205.10.303.2018.2057.3.3.90.30.1500 205.10.303.2018.2057.3.3.90.30.1600. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00024/2024 - 19.03.24 - MARIA JOSE DE ARAUJO 
SILVA CUNHA -ME - 49,10% (QUARENTA E NOVE VIRGULA DEZ PORCENTO) para 
ser aplicado no valor dos medicamentos no momento da compra no balcão. Com uma 
previsão de compra de R$ 484.000,00 para o exercício de 2024. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


